

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07 sierpnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 48/17**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 1

1. Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 1 dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych sterylny, jednorazowego użytku. Igła typu Tuohy 18G o długości 80mm i 16G o długości 80mm z dołączonymi skrzydełkami, ze znacznikiem głębokości co 1 cm, przezroczysty cewnik atraumatycznie zaokrąglony, oznakowany, ze znacznikiem głębokości od 50 do 200 mm, z hipoalergicznego tworzywa miękkiego o długości 90cm. Łącznik Luer Lock do cewnika, skalowana strzykawka niskooporowa oraz płaski filtr bakteryjny 0,2 mikrm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 1 poz. 2

2. Czy Zamawiający w zadaniu 1 pozycji 2 dopuści zestaw do kombinowanego regionalnego znieczulenia podpajęczynówkowego–zewnątrzoponowego – zawierający strzykawkę niskooporową LOR 10 ml, igłę Tuohy 18Gx80mm z tzw. „back-eye”, skrzydełkami oraz podziałką, igłę Pencil-Point 27Gx118 mm z prowadnicą, cewnik 20Gx90 cm, nieprzezroczysty dla promieni RTG z zamkniętym końcem i trzema otworami bocznymi, płaski filtr 0,2µm, łącznik zaciskowy, sterylny, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 1 poz. 3

3. Czy Zamawiający w zadaniu 1w pozycji 3 dopuści igłę do nakłuć zewnątrzoponowych Tuohy w rozmiarach 18G – 80 mm, 18G – 90mm, 18G-120mm, 18G -150mm do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 1 poz. 5

4. Czy Zamawiający w zadaniu 1w pozycji 5 dopuści cewnik wykonany z poliuretanu, kontrastujący w Rtg. Umożliwia łatwe wprowadzanie cewnika jednocześnie minimalizując ryzyko urazu. Dostarczany wraz z prowadnikiem, który zatrzymuje się 17mm przed dystalną końcówką cewnika, zamknięty z trzema otworami bocznymi. Łącznik EasyLock.Średnica : 19 G długość 90 cm .Oznaczniki cm na cewniku pozwalają na użycie różnych długości igieł wprowadzających?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 1 poz. 6

5. Czy Zamawiający w zadaniu 1w pozycji 6 dopuści

- Igły pp standard 18G, 19G, 20G, 22G, 26G o długości 90 mm, bez prowadnicy.
- Igły pp standard 29G, 26G o długości 90 mm, z prowadnicą w komplecie
- Igły pp standard 22G o długości 120 mm bez prowadnicy
- Igła pp z atraumatycznym szlifem, 26G, o długości 90 mm, z prowadnicą w komplecie
- Igła pp standard 22G o długości 38mm
- Igła pp 27G Pencil point, długości 90 mm z prowadnicą w komplecie
- Igła pp 27G Pencil point, długość 120 mm z prowadnicą w komplecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 1

6. Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycji 1 dopuści zestaw do kaniulacji dużych naczyń metodą Seldingera z cewnikiem jednoświatłowym 14 G o długości 15 i 20 cm. W zestawie: cewnik poliuretanowy z drenem przedłużającym, igła do nakłucia 16 G dł. 70 mm, strzykawka 5 ml, prowadnik typu „J” i dylator?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 2

7. Czy Zamawiający w zadaniu 3 pozycji 2 dopuści dwuświatłowy cewnik i.v. wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w Rtg, o rozmiarze 7,5F o długości 16 i 20 cm. Kanały 16G i 18G prowadnik typu J śr. 0,88mm x 60cm umieszczony w osłonce w kształcie koła umożliwiające wprowadzenie kciukiem,, Igła wprowadzająca G18x 70mm. Zestaw zawiera: cewnik z drenem przedłużającym i zaciskami, igłę do nakłucia, krótką kaniulę 18G, stopniowany "J" prowadnik, dylator, skalpel, dodatkowe skrzydełko do mocowania, 5ml strzykawkę, 2 zatyczki z membraną do wstrzykiwania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 3

8. Czy Zamawiający w zadaniu 3 pozycji 3 dopuści trójświatłowy cewnik i.v. wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w Rtg, o rozmiarze 7,5F o długości 16 i 20 cm. Kanały 14,18G i 18G prowadnik typu J śr. 0,88mm x 60cm umieszczony w osłonce w kształcie koła umożliwiające wprowadzenie kciukiem,, Igła wprowadzająca G 18x 70mm. Zestaw zawiera: cewnik z drenem przedłużającym i zaciskami, igłę do nakłucia, krótką kaniulę 18G, stopniowany "J" prowadnik, dylator, skalpel, dodatkowe skrzydełko do mocowania, 5ml strzykawkę, 3 zatyczki z membraną do wstrzykiwania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 4

9. Czy Zamawiający w zadaniu 3 pozycji 4 dopuści dwuświatłowy cewnik i.v. wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w Rtg, o rozmiarze 8F o długości 15. Kanały 14G i 14G prowadnik typu J śr. 0,9mm x 53cm.. Igła wprowadzająca G 18x 70mm. Zestaw zawiera: cewnik z drenem przedłużającym i zaciskami, igłę do nakłucia, krótką kaniulę 18G, stopniowany "J" prowadnik, umieszczony w osłonce w kształcie koła umożliwiające wprowadzenie kciukiem, dylator, skalpel, dodatkowe skrzydełko do mocowania, 5ml strzykawkę, 2 zatyczki z membraną do wstrzykiwania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 4 poz. 1

10. Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 1 dopuści: cewnik i.v. wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu ipregnowanego aktywnym srebrem – technologia Agion – stanowi skuteczne zabezpieczenie przeciw działaniu gram-dodatnich, gram-ujemnych bakterii oraz grzybów. Zestaw zawiera: cewnik jednoświatłowy 14 G o długości 15 i 20 cm z drenem przedłużającym, igła do nakłucia 16 G dł. 70 mm, strzykawka 5 ml, przewodnik typu „J”, dylator?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 4 poz. 2

11. Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 2 dopuści: dwuświatłowy cewnik i.v. wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu ipregnowanego aktywnym srebrem – technologia Agion – stanowi skuteczne zabezpieczenie przeciw działaniu gram-dodatnich, gram-ujemnych bakterii oraz grzybów. Zestaw zawiera: przewodnik typu J Ø 0,88mm, dł. 60 cm, cewnik widoczny w Rtg, o rozmiarze 7,5F (średnica zewnętrzna 2,5 mm) i długości 16 i 20 cm. Kanały 16x18G. Oznaczony jako cewnik wysokiego ciśnienia, wytrzymuje ciśnienie 10bar, linia dystalna oznaczona "max 150 psi / 10 bar, strzykawka 5ml, skalpel, igła 18G x 70mm, kaniula 18G 64mm, rozszerzacz, dodatkowe skrzydełka mocujące, dwa korki z membrana do dodatkowych wstrzyknień?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 4 poz. 3

12. Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 3 dopuści pediatryczny cewnik i.v. Wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu, widoczny w Rtg, o rozmiarze 2Fr: średnica zewnętrzna 0,7 mm i długości 8 cm. Igła prowadząca 21G -42mm. W zestawie: cewnik poliuretanowy z giętkim 4,5cm przedłużaczem, igła do nakłucia, prosty przewodnik?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 4 poz. 4

13. Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 4 dopuści cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy 20G- 3FR, długość 12cm, zestaw zawiera : igłę punkcyjną 20G/3,8 cm, prosty przewodnik, cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna , znaczniki RTG, połączenia typu L-L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 4 poz. 5

14. Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 5 dopuści cewnik do naczyń centralnych jednoświatłowy 18G,4FR, długość 20cm, zestaw zawiera : igłę punkcyjną 19G/70mm, prosty przewodnik, strzykawka 5ml cewnik poliuretanowy z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna , znaczniki RTG, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, rozszerzacz, połączenia typu L-L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 4 poz. 6

15. Czy Zamawiający w zadaniu 4 pozycji 6 dopuści cewnik do naczyń centralnych dwuświatłowe 4,5Fr długość 12,5 cm, zestaw zawiera : igłę punkcyjną 21G/3,81cm, przewodnicę w "J", strzykawka 5cm, cewnik poliuretanowy 2 światłowy(20,20G) z miękkim stożkowatym końcem zapobiegającym uszkodzeniu śródbłonna , znaczniki RTG, skrzydełka mocujące do skóry pacjenta, oraz dodatkowa nakładka na ruchome skrzydełka , połączenia typu L-L , miękka igła punkcyjna?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 8 poz. 3, 4

16. Prosimy o wydzielenie pozycji 3, 4 do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom (specjalizujących się w danym asortymencie) na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty a tym samym pozwoli Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji

dotyczy zadania nr 13 poz. 11

17. Czy Zamawiający dopuści produkt DualCap™ korek dezynfekcyjny zawierający 70% alkoholu izopropylowego (IPA) w kolorze niebieskim do stosowania z portami Luer Lock zapewniający skuteczną barierę przeciwbakteryjną na okres 96 godzin (10 sterylnych koreczków na zbiorczym listku). Opakowanie zbiorcze zawiera 350 sztuk produktu, z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 z Pakietu nr 13 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji

19. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępow naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany podwójne sterylne (czerwony i niebieski) papier-folia z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji

dotyczy zadania nr 13 poz. 12

22. Zadanie 13, pozycja 12 – Prosimy o wydzielenie pozycji 12 do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom (specjalizujących się w danym asortymencie) na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty a tym samym pozwoli Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji

dotyczy zadania nr 13 poz. 1, 2, 7, 8, 11

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 13 pozycji 1,2, 7,8,11 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
WZ
mgr Mariusz Pawlaczyk